

ROMANIA

JUDETUL BRAILA

COMUNA TUFESTI

CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA nr.42/28.05.2021

privind aprobarea centralizatorului cheltuielilor pe obiectiv de investitii, Inființare teren multisport 44x22 m cu gazon sintetic (proiectare, execuție)

Consiliul local al comunei Tufesti, judetul Braila intrunit in sedinta extraordinara din data de 28.05.2021 ,

Luand act de:

- referatul de aprobare prezentat de către primarul comunei, în calitate sa de inițiator, prin care se susține necesitatea și oportunitatea proiectului;
- raportul de specialitate intocmit de Compartimentul achizitii publice
- Hotararea Consiliului local Tufesti nr. 30/16.04.2021 privind aprobarea bugetului local de venituri si cheltuieli pe anul 2021
- rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local al Comunei Tufesti

In conformitate cu dispozitiile art. 129, alin. (4), lit. (d) din Ordonanța de Ijrgență nr. 57 dia 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu ,modificarile si completarile ulterioare; art. 44, alin. (l) din Legea nr. 273 din 2006 privind finantele publice locale cu modificarile si completarile ulterioare si H.G. 907 din 2016 privind etapele de elaborare și conținutul - cadru al documentațiilor tehnico - economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice potrivit caruia ,, Documentațiile tehnico-economice pentru lucrările de investiții de inters local se aprobă, la propunerea primarului, de către consiliul local, Lucrările de construcții de interes public, finanțate din bugetele comunelor, orașelor, municipiilor și județelor, se execută numai pe baza unor documentatii tehnico-economice avizate sau aprobate, după caz, de consiliul local ori de consiliul județean și numai pe baza unei licitații publice, în limitele și în condițiile prevăzute de lege,

In temeiul dispozitiilor art.135-140 si art.196 alin.1 lit.a coroborate cu art.197 si art.198. din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare

PROPUNE

Art.1. Se aproba realizarea si finantarea din bugetul local a obiectivului de investitii "Inființare teren multisport 44x22 m cu gazon sintetic (proiectare, execuție)"

Art.2. Se aproba centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv al investitiei " Infiintare teren multisport 44x22 m cu gazon sintetic (proiectare , executie) conform F1 – centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv , anexa la prezenta.

Art.3. Aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se asigura de catre primarul comunei Tufesti, prin compartimentele de specialitate.

Art.4. Prezenta hotarare se comunica , in termenul prevazut de lege , tuturor persoanelor interesate , prin grija secretarului general al comunei.

Presedinte de sedinta

Contrasemneaza

Consilier local , Bratu Victor

Secretar General al Comunei

Loredana DAN

OBIECTIV: Teren multisport 44x22 m Tufesti
Beneficiar: Comuna Tufesti
Proiectant: SC Atlas Sport SRL
Executant: SC Atlas Sport SRL



F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	9,965.82	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	465.82	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	1,500.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	8,000.00	0.00
4	Investitia de baza	311,432.00	301,032.00
4.1.1	Teren multisport 44 x 22 m	311,432.00	301,032.00
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		321,397.82	301,032.00
TVA 19 %		61,065.59	57,196.08
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		382,463.41	358,228.08

Beneficiar,

Ofertant,

Comuna Tufesti

 SC Atlas Sport SRL ,
 Intocmit Pop Claudiu

OBIECTIV: Teren multisport 44x22 m Tufesti
Beneficiar: Comuna Tufesti
Proiectant: SC Atlas Sport SRL
Executant: SC Atlas Sport SRL



F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	301,032.00
4.1.1	[0239.1] Teren multisport 44 x 22 m	301,032.00
4.1.1.1	[0239.1.1] Infrastructura	102,540.00
4.1.1.2	[0239.1.2] Imprejmuire	85,874.00
4.1.1.3	[0239.1.3] Suprafata de joc	80,634.00
4.1.1.4	[0239.1.4] Instalatii electrice	31,984.00
	TOTAL I	301,032.00
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	10,400.00
4.3.1	[0239.1] Teren multisport 44 x 22 m	10,400.00
4.3.1.1	[0239.1] Dotari	10,400.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	10,400.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		311,432.00
TVA 19%:		59,172.08
TOTAL VALOARE:		370,604.08

Beneficiar,

Ofertant,

Comuna Tufesti

 SC Atlas Sport SRL,
 Intocmit Pop Claudiu

OBIECTIV: Teren multisport 44x22 m Tufesti
OBIECTUL: Teren multisport 44 x 22 m
STADIUL FIZIC: Infrastructura
Beneficiar: Comuna Tufesti
Proiectant: SC Atlas Sport SRL
Executant: SC Atlas Sport SRL



F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC02A1 Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri -15 cm	100 mc	1.45	1,351.18	1,959.21
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	1,351.18	1,959.21
			transport:	0.00	0.00
2	TSE05A1 Nivelarea suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamantului sapat in:....teren catg. 1	100 mp	9.68	210.00	2,032.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	210.00	2,032.80
			transport:	0.00	0.00
3	TSD07A1#1 Compactarea mecanica cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t	100 mp	9.68	446.37	4,320.88
			material:	0.00	0.00
			manopera:	101.37	981.28
			utilaj:	345.00	3,339.60
			transport:	0.00	0.00
4	DA06B1% Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara	mc	96.80	110.60	10,705.69
			material:	85.20	8,246.97
			manopera:	25.40	2,458.72
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	TSD07D1 Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu:....balast, grad. compactare min 95%	100 mc	0.97	2,602.73	2,524.65
			material:	0.00	0.00
			manopera:	72.73	70.55
			utilaj:	2,530.00	2,454.10
			transport:	0.00	0.00
6	TRA01A30 Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	159.72	15.00	2,395.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	15.00	2,395.80
7	CB01C Cofraje din scânduri de rasinoase pentru turnarea betonului, sustinerile la constructii cu înaltimea pâna la 20 m inclusiv	mp	33.00	54.00	1,782.00
			material:	35.00	1,155.00
			manopera:	19.00	627.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	RPCE40A% Straturi izolatoare din folie pvc	mp	968.00	2.47	2,390.58
			material:	2.26	2,182.84
			manopera:	0.21	207.74
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Infrastructura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
9	TE05XA	Plasa de armat.sudata din bare sirma stnb pt.sust.contur excav.cu sprit b.o4mm cu ochiuri 100x100mm	mp	968.00	6.98	6,756.37	
				material:	5.78	5,594.77	
				manopera:	1.20	1,161.60	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
10	CA04A%	Turnare cu mijloace caldice beton in placi, grinzi, stalpi	mc	96.80	113.24	10,961.78	
				material:	9.24	894.58	
				manopera:	104.00	10,067.20	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
10.L	2100898	Beton de ciment clasa C 20/16 (BC20/B250) cu 390 kg ciment	mc	97.77	305.00	29,819.24	
11	TRA06A20	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	tona	234.20	30.00	7,026.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	30.00	7,026.00	
12	AUT3312	Autopompa hidraulica de beton 40-60mc/h	ora	9.68	215.16	2,082.71	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	215.16	2,082.71	
				transport:	0.00	0.00	
13	RPCJ15E#^	Finisarea suprafetelor de beton...prin elicopterizare	mp	968.00	1.40	1,358.10	
				material:	0.00	2.90	
				manopera:	1.40	1,355.20	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
13.L	20000389	Elicopter	ora	19.36	35.00	677.60	
14	IZB46A#	Taierea rosturilor de dilatare in beton torcretat, cu discuri abrazive.	m	132.00	11.96	1,578.29	
				material:	3.00	396.00	
				manopera:	8.96	1,182.29	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			48,292.31	18,111.58	12,546.02	9,421.80	88,371.71
Recapitulatia:		Recapitulatie 2019 2.25 10/5					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	407.51	0.00	0.00	407.51
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			48,292.31	18,519.09	12,546.02	9,421.80	88,779.22
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	4,829.23	1,851.91	1,254.60	942.18	8,877.92
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:			53,121.54	20,371.00	13,800.62	10,363.98	97,657.14
Profit		5.0000 %	2,656.08	1,018.55	690.03	518.20	4,882.86
Total Inclusiv Beneficiu:			55,777.62	21,389.55	14,490.65	10,882.18	102,540.00
TOTAL GENERAL (fara TVA):							102,540.00
TVA:					19.00 %		19,482.60
TOTAL GENERAL:							122,022.60

Beneficiar,

Ofertant,

Comuna Tufesti

SC Atlas Sport SRL ,
Intocmit Pop Claudiu

OBIECTIV: Teren multisport 44x22 m Tufesti
OBIECTUL: Teren multisport 44 x 22 m
STADIUL FIZIC: Imprejmuire
Beneficiar: Comuna Tufesti
Proiectant: SC Atlas Sport SRL
Executant: SC Atlas Sport SRL



F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSA09C1	Sapatura manuala de pamant pentru fundatii izolate	mc	7.39	140.00	1,034.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	140.00	1,034.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamantului provenit din sapaturi	mc	7.39	40.00	295.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	40.00	295.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	17.71	10.20	180.73
				material:	3.54	62.60
				manopera:	6.60	116.89
				utilaj:	0.07	1.23
				transport:	0.00	0.00
4	CC02D2	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate	kg	17.71	25.58	452.96
				material:	0.18	3.12
				manopera:	25.40	449.83
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	CA02A1#	Turnarea betonului armat in fundatii izolate	mc	7.39	208.36	1,539.81
				material:	0.30	2.22
				manopera:	195.67	1,446.03
				utilaj:	12.39	91.56
				transport:	0.00	0.00
5.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	7.46	295.00	2,201.85
6	CL21A1	Confectii metalice diverse pentru imprejmuire: Stalpi metalici fixati in fundatii de beton, cordoane perimetrare pentru rigidizarea structurii de imprejmuire	kg	4,318.04	2.43	10,484.54
				material:	0.30	1,295.41
				manopera:	2.13	9,189.13
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
7	17000624193	Teava rectangulara sudata 100 x 50 x 4	m	308.00	54.20	16,693.60
				material:	54.20	16,693.60
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
8	17000624195	Teava rectangulara 80x40x4	m	22.00	45.45	999.90
				material:	45.45	999.90
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Imprejmuire

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
9	11439635	Teava rectangulara 40 x 40 x 3	m	10.56	14.45	152.59	
				material:	14.45	152.59	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
10	17000015538	Teava patrata sudata 30 x 30 x 3	m	528.00	12.55	6,626.40	
				material:	12.55	6,626.40	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
11	17000724332	Platbanda 30x3	m	52.80	8.25	435.60	
				material:	8.25	435.60	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
12	EI15XE+	Acoperire de prot.a elem.met.pt.sustin.inst.electrconstr.met.din profile clas,zincare	kg	4,318.04	2.66	11,469.66	
				material:	2.10	9,087.32	
				manopera:	0.55	2,382.35	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
13	RPCP06A1	Panouri din plasa sârma zincata, pentru...împrejmuiri cu împletitura sau tesatura simpla, in grosime de 2,8 mm, cu ochiuri de 50 mm	mp	792.00	19.49	15,436.00	
				material:	16.80	13,305.60	
				manopera:	2.69	2,130.40	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
14	CE23A1	Plasa de protectie in spatele portilor si acoperire , plasa textila de protectie rezistenta la razele UV, ploi si inghet	mp	264.00	15.40	4,065.60	
				material:	14.00	3,696.00	
				manopera:	1.40	369.60	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
15	CK16A1	Porti metalice rame din otel profilat si cu împletitura de sarma zincata inclusiv accesoriile	mp	6.00	63.42	380.50	
				material:	8.85	53.10	
				manopera:	54.57	327.40	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
15.L	6306495	Poarta acces, complet echipat cu balamale, zavoare de inchidere si blocare	mp	6.00	80.00	480.00	
16	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist. 350 km	tona	22.68	45.00	1,020.66	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	45.00	1,020.66	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			55,095.31	17,741.82	92.80	1,020.66	73,950.59
Recapitulatia:		Recapitulatie 2019 2.25 10/5					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	399.19	0.00	0.00	399.19
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			55,095.31	18,141.01	92.80	1,020.66	74,349.78
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	5,509.53	1,814.10	9.28	102.07	7,434.98
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:			60,604.84	19,955.11	102.08	1,122.72	81,784.76
Profit		5.0000 %	3,030.24	997.76	5.10	56.14	4,089.24
Total Inclusiv Beneficiu:			63,635.08	20,952.87	107.18	1,178.86	85,874.00

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					85,874.00
TVA:				19.00 %	16,316.06
TOTAL GENERAL:					102,190.06

Beneficiar,

Ofertant,

Comuna Tufesti

SC Atlas Sport SRL ,
Intocmit Pop ClaudiuRaport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Teren multisport 44x22 m Tufesti
OBIECTUL: Teren multisport 44 x 22 m
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice
Beneficiar: Comuna Tufesti
Proiectant: SC Atlas Sport SRL
Executant: SC Atlas Sport SRL



F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
1	W2G01A#	Cablu de energie electrica armat, de 1KV, pozat în sant pe pat de nisip, cu tractiune manuala...sectiunea pâna la 4x16 mmp, fara obstacole sau cu greutatea specifica pâna la 1,1 kg/m;	m	110.00	4.81	528.67	
				material:	0.01	0.67	
				manopera:	4.80	528.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
1.L	4802602	Cablu energie cyaby 3x 2,5	m	115.50	5.80	669.90	
2	W2H05A#	Banda din PVC ...pentru protejarea cablurilor în profil netipizat	ml	112.00	2.44	273.28	
				material:	0.44	49.28	
				manopera:	2.00	224.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
3	EF08B#	Tablou electric (tip cutie) avand greutatea...10,1-25 kg	buc	1.00	124.45	124.45	
				material:	10.05	10.05	
				manopera:	114.00	114.00	
				utilaj:	0.40	0.40	
				transport:	0.00	0.00	
3.L	17007312471	Tablou electric general pt exterior cf. schema monofilara	buc	1.00	1,275.00	1,275.00	
4	W2F01C#1	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat...pe stâlp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene;	buc	14.00	47.47	664.56	
				material:	3.00	41.98	
				manopera:	29.80	417.20	
				utilaj:	14.67	205.39	
				transport:	0.00	0.00	
4.L	4802585	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 1,5 U s 8778	m	14.00	4.50	63.00	
4.L	5106108	Proiector LED 150W	buc	14.00	995.00	13,930.00	
5	EA13A%	Doza de ramificatie si tragere pentru instalatiile de antena colectiva si ramificatia circuitelor instalatiilor electrice, inglobate, pentru: tuburi cu diametrul exterior de pana la 25,5 mm	buc	14.00	25.20	352.77	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	25.00	350.00	
				utilaj:	0.20	2.77	
				transport:	0.00	0.00	
5.L	7318999	Doza de derivatie pentru cabluri sau tevi inst.tip:nbu pg21	buc	14.00	4.50	63.00	
6	W1MN11A#	Priza de pamânt zincata cu 2 contururi ...teren normal	buc	14.00	179.57	2,513.99	
				material:	0.51	7.14	
				manopera:	179.06	2,506.85	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
6.L	7309910	Priza pamint 2 contururi, banda ol-zn 40x4 , 4 electrozi din teava zincata de 2 1/2 "de 1,5 m	buc	14.00	510.00	7,140.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			23,250.02	4,140.05	208.55	0.00	27,598.63

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia: Recapitulatie 2019 2.25 10/5					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	93.15	0.00	93.15
Total Inclusiv Cheltuieli directe:		23,250.02	4,233.20	208.55	0.00
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2,325.00	423.32	20.86	0.00
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		25,575.03	4,656.52	229.41	0.00
Profit	5.0000 %	1,278.75	232.83	11.47	0.00
Total Inclusiv Beneficiu:		26,853.78	4,889.35	240.88	0.00
TOTAL GENERAL (fara TVA):					31,984.00
TVA:				19.00 %	6,076.96
TOTAL GENERAL:					38,060.96

Beneficiar,

Ofertant,

Comuna Tufesti

SC Atlas Sport SRL ,
Intocmit Pop Claudiu

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Teren multisport 44x22 m Tufesti
OBIECTUL: Teren multisport 44 x 22 m
LISTA: Dotari
Beneficiar: Comuna Tufesti
Proiectant: SC Atlas Sport SRL
Executant: SC Atlas Sport SRL



F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - lei/um -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Furnizorul	- lei - Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	Porti Minifotbal zincate	buc	2,00	1.768,00	3.536,00		
2	Cosuri de baschet	buc	2,00	1.320,00	2.640,00		
3	Stalpi mobili tenis/volei, cu fileu	buc	2,00	2.112,00	4.224,00		
TOTAL:				lei	10.400,00		
TVA:			19.00 %	lei	1,976.00		
TOTAL cu TVA:				lei	12,376.00		

Beneficiar,

Ofertant,

Comuna Tufesti

 SC Atlas Sport SRL ,
 Intocmit Pop Claudiu